PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. března 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 1
RainDrops TRIO-E20/41
Filtrace a úpravna pro odstraňování nečistot z dešťové vody
Úpravna dešťové vody RainDrops

Doporučené příslušenství: 2 x kulový
kohout dle místní situace
Objednací kódy:
Úpravna RainDrops TRIO-E20/41 RDS/A.2
Náhradní náplň (aktivní uhlí) AV/E.15
Náhradní kartuše E20 AV/E.10
UV lampa HA325 AV/D.19
Zářič pro UV lampu HA325 AV/E.18
Ochranný Si kryt pro UV lampu HA325 AV/E.19
Vlastnosti RainDrops TRIO-E20/41
Velikost připojení ¾“, vnitřní
Materiál filtrační hlavy Polypropylen (PP)
Materiál těla filtru SAN